nequaquam bene noventem tacere [ille] cogit, sed ~~scilicet~~ ipse  
 omnibus <sup>meretur</sup> ~~reum~~ <sup>meretur</sup> ~~facit~~, qui ad tacere cogitur, qui suam  
~~causam~~ <sup>causam</sup> ~~obijicit~~, qui ex demerita est, silentij nobis  
 causam obijicit. Itaque sanctissimus atque opti- # conjungens etiam ea  
 mus Salvator, qui vivo advenit, ut tolleret peccata mundi que inferiora putantur  
 quam ab alijs: mortis ac passionibus genus nostrum libe-  
 raret, et remissionem peccatorum multis indulset, atque  
 cupio remissionis argumentum in corporibus sanatis exhi-  
 beret. Quod si corpus ex mala creatione erat, quemad-  
 modum loquuntur blasphemij isti; fieri haud poterat, ut  
 corpus est solius Dei Opt. Max. opus, peccatorum venia  
 firmitatem suam ostendendam, praevitatis profusus egeret.  
 Nil hoc enim aliud est dicere, quam ea que a bonitate  
~~profus~~ <sup>profus</sup> ~~proficiuntur~~, fontem quasi quendam esse, unde si-  
 mul praevitatis profusit commendatio: siquidem peccatorum  
~~causam~~ <sup>causam</sup> ~~ex corporum~~ <sup>ex corporum</sup> ~~sanatione~~ <sup>sanatione</sup> se ostendebat, haec autem  
 mali principij ~~propago~~ <sup>propago</sup> ~~causam~~ <sup>causam</sup>. Verum Salvator non so-  
 lum verbo corporum <sup>ibus</sup> ~~valeitudinem~~ <sup>valeitudinem</sup> restituebat, sed et manu.  
 Nam alibi manu, cupio creator non erat, prehensit,  
 atque puellam ~~ex vivo~~ <sup>ex vivo</sup> ~~restituit~~, filiamque viduae  
~~restituit~~, ac quod recte se junctum jam ab anima  
 erat corpus, ~~reducit~~, atque eidem sociat, quod quidem optimum  
~~erat~~ <sup>erat</sup> ~~juxta~~ <sup>juxta</sup> ~~in~~ <sup>in</sup> ~~pro~~ <sup>pro</sup> ~~sententiam~~ <sup>sententiam</sup> ~~profuso~~ <sup>profuso</sup>  
~~quam~~ <sup>quam</sup> ~~accepisse~~, ~~et~~ <sup>et</sup> ~~acceptam~~ <sup>acceptam</sup> ~~quam~~ <sup>quam</sup> ~~celerime~~ <sup>celerime</sup> ~~refuso~~ <sup>refuso</sup>  
~~posuisse~~, ~~postquam~~ <sup>postquam</sup> ~~de~~ <sup>de</sup> ~~abjecto~~ <sup>abjecto</sup> ~~corpore~~ <sup>corpore</sup> ~~domino~~ <sup>domino</sup> ~~copulari~~.  
 Atque ita, qui adhaerens ad potentiam dissolvendam hostis,  
 cui ratione confirmare corroborare

opera